〒604-0993　京都府京都市中京区久遠院前町 669-1 サンアートビル 4F
博國屋宛　　TEL075-257-7838　FAX075-257-7839

※ご遺骨を郵送する場合、運送会社による不測の事故、盗難等においては、当社では
責任をとる事ができません。何卒ご了承くださいませ。

ご 氏 名

ご 住 所

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

故人俗名・性別・享年

故 人 と の ご 関 係

ご 予 定 の 葬 送 形 態
( 該 当 するものに〇)

骨 壷 の 処 分 ( 無 料 )

お 渡 し 方 法

ゆ う パ ッ ク
お 届 け の 時 間 指 定

そ の 他 ご 要 望

〒

( 携帯番号 )

■生年月日

故人は申込者の

A. 国内の海で散骨

C. 海外で散骨

E. 自宅で供養 ( 手元供養 )

A. 骨壷は不要なので処分を希望

A. ゆうパック C. 指定場所へお届けB. 博國屋へ来所

　　　月　　　日着希望

A. 指定なし　　B. 午前中　　C.12 時～ 14 時　　D.14 時～ 16 時

E.16 時～ 18 時　　F.18 時～ 20 時　G.20 時～ 21 時

B. 骨壷は返却を希望

B. 家族 ( 自分 ) での散骨

D. 納骨堂・お墓に埋葬

F. その他・未定

年 月 日生 年 月 日没■死亡

（男・女）(　　歳 )

＠

博國屋　殿

粉骨申込書

下記のとおり遺骨の粉骨を依頼します

年 月 日

印

【送付先】

お申込みの際は、このページを A４用紙にプリントアウト ( 印刷 ) のうえ、各項目に記入・押印し、ご遺骨と一緒にお送りください。
うまくプリントできない場合は、下記内容を任意の紙に手書きしてお送り頂いても結構です。またこの申込書と併せ火葬証明書のコ
ピーをお送りください。